REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K02322003T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 22/11/2000

3. Emri i Subjektit

PARTIZANI SH.A.

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

06/11/2000

6. Kohézgjatja

Nga:06/11/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Rruga "Asim Vokshi", pallat
13 katesh, K.2, prane Arkives Qendrore.

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2000000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 3.500,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Organizimin e aktiviteteve ne fushen e sportit te futbollit dhe
pjesemarrjen ne garat sportive te organizuara nga Federeta
Shqgiptare e Futbollit, si dhe pjesmarrjen ne garat sportive te
organizuara nga UEFAkrijimin e Akademise se Futbollit
Partizani,ku perfshihen te gjithe ekipet zinxhir te sportit te
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futbollit,futja ne tregun kombetar dhe nderkombetar te shitblerjes
se lojtareve,kuotimi ne indekset e bursave kombetare apo
nderkombetare,aktivitete te tjera ne fushen e sportit te futbollit,cdo
aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqgiptar ne fuqi.

13. Sistemi 1 administrimit

X1 me njé nivel [ me dy nivele

14. Administratori/ét

Gazment Demi

14.1 Afati i emérimit Nga : 10/09/2018 Deri: 10/09/2021
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Arian Sejko
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o Izgztfre/ﬁiilt Nga : 05/09/2018 Deri : 04/09/2021
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Arian Rama
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 05/09/2018 Deri : 04/09/2021
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Arben Demi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o igﬁtfréﬁﬁﬁu Nga : 05/09/2018 Deri : 04/09/2021
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
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23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Erind Gjoka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o Izgztiﬁiﬁlt Nga : 05/09/2018 Deri : 04/09/2021
26. Anétar 1 Pavarur Po
26.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjes€émarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Gerald Burba
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
28.1 Kryetar/anétar -
282 Afatii emérimit Nga : 05/09/2018 Deri : 04/09/2021
29. Anétar 1 Pavarur Po
29.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Halim Bakalli

31.1 Afati i emérimit

Nga : 25/08/2015 | Deri :

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Gazment Demi

Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote :

100,00

334 Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga
Ibrahim Rugova, Hotel Vila Park Numer Pasurie 4/136-B,
Zona Kadastrale Nr.8270.

Tirane Tirane TIRANE Ambjentet e prones Nr.4 me
emertimin Reparti Ushtarak Nr.4030, Rruga Myslym Keta
Tirane Kashar YRSHEK Rruga 28 Nentori, Nr. 3, Yrshek,
Kashar
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34. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PARTIZANI SH.A.

E-Mail: gerta.voci@yahoo.com

Telefon: 0698692511 042280306

T€ Tjera: U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te
Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne
te cilin eshte vendosur : shfuqizimidhe anullimi i miratimit te
ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z.
Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte
vendosur transferimi i aksionevenga Z. Lulezim Sallaku tek
Z. Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise
nr 11365,dt 06-09-2010,sipas te ciles:QKR te mos kryeje
regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e Aksionereve
dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te
ketij procesi gjygjesore.Depozitimi i Urdherit per regjistrim
Vendimi Gjyqgesor Nr. 13193 Prot date 10.09.2010 ku
urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per
sigurimin_e padise nr. 11365 date 06.09.2010 te Gjykates se
Rrethit'Gjygesor Tirane.Depozitim Vendim Nr.349/regjist
15725 dt.01.11.2010 "Pushimi te Urdherit te ekzekutimit te
ekzekutuar teresisht" ku eshte vendosur: Pushimin e
ekzekutimit te titullit ekzekutiv "Vendim per sigurimin e
padise" Nr.11365 dt.06.09.2010 te Gjykates se Rrethit
Gjygqesor Tirane, pasi ky titull ekzekutiv eshte ekzekutuar
teresisht.

35. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049705-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11 | Numrii Vendimit:24628, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit: 07-11-2000 Emri 1 subjektit:"PARTIZANI" Forma ligjore: sh.a. Data e

themelimit: 06-11-2000 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rr. "Frosina Plaku" Nr. 40, Tirane
Kapitali:2.000.000 leke Objekti: Ne fushen e zhvillimit te aktivitetit te futbollit ne klubin e
futbollit "Partizani" duke perfshire jo vetem ekipin e pare por edhe ekipet e moshave te
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tjera. Kryerja e ¢do aktiviteti tjeter ekonomik. Tregtimi me shumice e pakice i mallrave
industriale, bujgesore, blegtorale, ushqimore, farmaceutike, elektronike etj. Kontraktimi i
te drejtes televizive me te gjithe personat juridike dhe fizik brenda dhe jashte vendit.
Pjesemarrje ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizike dhe juridike ose
institucionet shteterore etj. Perfagesues ligjor: Albert Xhani Ortaket: Albert Xhani Keshilli
mbiqyres: Robert Ceku, Artan Hajdari, Dashnor Frasheri Eksperti kontabel: Arjan
Dhimertira

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (48).pdf

21/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109629-12-07

Estimated Turnover ishte " 00" u be "9.000.000,00"
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte " 00" ube "
Objekti ishte ("Ne fushen e zhvillimit te aktivitetit te futbollit ne klubin e futbollit

"Partizani" duke perfshire jo vetem ekipin e pare por edhe ekipet e moshave te tjera.
Tregtimi me shumice e pakice i mallrave industriale, bujgesore, blegtorale, ushgimore,
farmaceutike, elektronike etj. Kontraktimi i te drejtes televizive me te gjithe personat
Jjuridike dhe fizik brenda dhe jashte vendit. Pjesemarrje ne tendera, ankande te
organizuara nga persona fizike dhe juridike ose institucionet shteterore etj.") u be
("Veprimtari ne fushen e futbollit dhe tregeti te artikujve te ndryshem, imp.-eks")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Numri i aksioneve ishte
("2.000,00") u be (""1.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Aleksander Xhani") Nga data "'18/12/2007"
eshte shtuar anetari: ("Andis Harasani'’) Nga data ""18/12/2007""
eshte shtuar anetari: (""Albert Hodaj") Nga data ""18/12/2007""

eshte larguar anetari: (""Artan Hajdari")

eshte larguar anetari: (""Robert Ceku")

eshte larguar anetari: (""Dashnor Frasheri'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Silvana Gjikdhima'’) Nga data
"18/12/2007"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Arjan Dhimertira'’)

Lista e Dokumenteve:
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AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Aktet e shnderrimit te shogerise

Aktet e prishjes se shogerise

Dokumenti i autorizimit

22/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-165746-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

17/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-323046-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Paro Lagi") Numri i aksioneve "800,00
Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para "800.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Lulezim Sallaku') Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "200.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Vlera e Kontributit

ishte ("2.000.000,00") u be ("'1.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Armand Taho"') Nea data ""14/12/2009"
Ne daten ""14/12/2012"
eshte shtuar anetari:
Ne daten "14/12/2012"
eshte larguar anetari: ("Andis Harasani"')
eshte larguar anetari: (""Albert Hodaj")

(" Kujtim Qershori'’) Nga data ""14/12/2009""

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

("Aleksander Xhani'') , Nga

Data ishte ("'18/12/2007")

u be (""14/12/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

("Aleksander Xhani'’) s



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06D989-5DC7-46C8-9240-0527EC369DA2
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Kohézgjatja ishte (") u be ("14/12/2012")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324105-12-09
Telefon 1 ishte ("") u be (""042280306")
Koment ishte ("") u be ("President eshte Z:Albert Xhani.")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Koment ishte
("") u be ("President")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Paro Laci") Nga data ""'15/12/2009""
Ne daten ""'15/12/2012"
eshte larguar administratori: ("Albert Xhani")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335741-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Lulezim Sallaku")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("'1.200.000,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Albert Xhani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("60,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.000,00") u be ("'1.200,00')

Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
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23/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-354436-02-10

Koment ishte ("President eshte Z.Albert Xhani.") u be (""President
eshte Z.Albert Xhani. U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te
QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe
anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z.
Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i
aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Lulezim Sallaku") Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "200.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.200.000,00") u be ("'1.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("60,00") u be ("'50,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Numri i aksioneve ishte
("1.200,00") u be ("'1.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

25/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-354670-02-10

Koment ishte ("President eshte Z.Albert Xhani. U depozitua vendim/urdher i
Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte
vendosur :‘shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me
aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur
transferimi-i.aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.") u be "U
depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date
10.02:2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes
me numer ¢n-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne
baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z.
Albert Xhani.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-379110-04-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Lulezim Sallaku")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0951340-712C-4ADF-9877-5EE350659A96
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be (""1.200.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("60,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Xhani") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.000,00") u be ("1.200,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Albert Xhani"') Nga data
"13/04/2010" Ne daten "'13/04/2013"

eshte larguar administratori: (""Paro Laci"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Alfred Beqaraj'') Nga data ''12/04/2010"
Ne daten ""'12/04/2013"

eshte shtuar anetari: (""Fatmir Xhani"') Nga data ""12/04/2010"
Ne daten ""'12/04/2013"

eshte larguar anetari: ("Armand Taho')

eshte larguar anetari: (""Kujtim QOershori')

Kane ndryshuar te dhenat peranetarin: (""Aleksander Xhani'") , Nga
Data ishte (""14/12/2009") u be ("'12/04/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per.anetarin: ("Aleksander Xhani") .
Kohézgjatia ishte ("'14/12/2012") u be (""12/04/2013")
Kane ndryshuar te'dhenat per anetarin: ("Aleksander Xhani") ,
Koment ishte (""" u be ("Kryetare')

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-380002-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Xhani'"') s
Competence ishte ("") u be (""Albert Xhani eshte President i
shogerise."’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFCC245-6CCC-407D-8442-01D4955DAA76
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-438909-09-10

Koment ishte ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se
Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimidhe anullimi i
miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date
18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim
Sallaku tek Z. Albert Xhani.") u be ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit
te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur
: shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me
aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne-baze te te cilit eshte vendosur
transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i
Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-09-2010,sipas te ciles:QKR te mos
kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e Aksionereve dhe Keshilli
Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi gjygjesore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-440796-09-10

Koment ishte ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se
Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i
miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date
18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim
Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-
09-2010,sipas te ciles: QKR te mos kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e
Aksionereve dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi
gjygjesore.") ube (""U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te
Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur :
shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me
aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur
transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i
Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-09-2010,sipas te ciles:QKR te mos
kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e Aksionereve dhe Keshilli
Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te Kketij procesi gjygjesore.Depozitimi i
Urdherit per regjistrim Vendimi Gjyqesor Nr. 13193 Prot date 10.09.2010 ku
urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per sigurimin e padise nr. 11365
date 06.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.')
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Lista e Dokumenteve:

30/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-470024-11-10

Koment ishte ("U depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se
Nr. 1731/1 Prot, date 10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimidhe anullimi i
miratimit te ceshtjes me numer cn-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date
18.01.2010, ne baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim
Sallaku tek Z. Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-
09-2010,sipas te ciles: QKR te mos kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja e
Aksionereve dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij procesi
gjygjesore.Depozitimi i Urdherit per regjistrim Vendimi Gjygesor Nr. 13193 Prot date
10.09.2010 ku urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per sigurimin e padise nr.
11365 date 06.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.") ube "U
depozitua vendim/urdher i Drejtorit te Pergjithshem te QKR-se Nr. 1731/1 Prot, date
10.02.2010 ne te cilin eshte vendosur : shfuqizimi dhe anullimi i miratimit te ceshtjes
me numer c¢n-335741-01-10, me aplikant Z. Aleksander Xhani, date 18.01.2010, ne
baze te te cilit eshte vendosur transferimi i aksioneve nga Z. Lulezim Sallaku tek Z.
Albert Xhani.Depozitim i Vendimit per sigurimin e Padise nr 11365,dt 06-09-
2010,sipas te ciles:QKR te mos kryeje regjistrimin e Akteve te nxjerra nga Asambleja
e Aksionereve dhe Keshilli Mbikeqyres i Sh.a Partizani,deri ne perfundim te ketij
procesi gjygjesore.Depozitimi i Urdherit per regjistrim Vendimi Gjyqesor Nr. 13193
Prot date 10.09.2010 ku urdherohet QKR te ekzekutoje vendimin gjyqesor per
sigurimin e padise nr. 11365 date 06.09.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.Depozitim Vendim Nr.349/regjist 15725 dt.01.11.2010 "Pushimi te Urdherit te
ekzekutimit te ekzekutuar teresisht" ku eshte vendosur: Pushimin e ekzekutimit te
titullit ekzekutiv ' Vendim per sigurimin e padise' Nr.11365 dt.06.09.2010 te
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, pasi ky titull ekzekutiv eshte ekzekutuar
teresisht.')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547510-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim i urdhrit Nr.877 Prot. date 04.05.2011 leshuar nga
shogeria pérmbaruese private “Bailiff Services Albania” sh.p.k, pér vendosjen e masas se
sekuestros konservative ne aksionet e shoqgerise "PARTIZANI" sh.a dhe moskryerjen e
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.”
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760885-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.09374, date 25.04.2012, leshuar nga
shogeria permbarimire “ZIG”, ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative
ne aktivet e pales debitore Z.Albert Xhani . Aktivet e mesiperme do te gendrojne te
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840755-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 19765 Prot. date 12.07.2012, leshuar
nga shogeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per hegjen e sekuestros konservative
mbi aktivet ge pala debitore, Albert Skender Xhani, zoteron ne shogeri te regjistruara ne
regjistrin tregtar, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses nr. 09374 prot. date
24.04.2012 "Urdher per venien e sekuestroskonservative" i Permbaruesit Gjyqgesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867606-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.2137 Prot date 29.08.2012 1
Shogerise Permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk, ne te cilen urdherohet Qendra
Kombetare e Regjistrimit Tirane, te lejoje kalimin e shitjes se aksioneve me kushtin mos
heqgjen e sekuestros-mbi detyrimin ge ka shogeria "Klubi i Futbollit Partizani"sha,
urdheruar me shkresen Nr.877 Prot date 04.04.2011 nga kjo shogeri. Depozitimi i
Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.2 date 27.08.2012 per ndryshimin e anetareve te
Keshillit Mbikqyres. Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 27.08.2012 per
ndryshimin e administratorit te shogerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se
aksionareve 27.08.2012 per transferimin nepermjet shitjes te 60% te aksioneve te kapitalit
themeltar te shogerise, nga Albert Xhani, tek Lulézim Sallaku. Depozitimi i Kontrates se
shitjes se aksioneve date 27.08.2012.Depozitimi i Deklarates noteriale Nr.958Rep,
Nr.407Kol date 27.08.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("'Lulézim Sallaku'") Numri i aksioneve
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"1.200,00 Perqindja ne kapital "60,00" Kontributi ne para
"1.200.000,00
eshte larguar ortaku: ("Albert Xhani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Lulézim Sallaku'') Nga data
"27/08/2012" Ne daten "'27/08/2015"
eshte larguar administratori: ("Albert Xhani"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Paro Laci") Nga data ""27/08/2012""

Ne daten ""27/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Enis Sollaku'') Nea data ""27/08/2012"
Ne daten ""27/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Lorenc Sollaku'"') Nga data ''27/08/2012""
Ne daten ""27/08/2015"

eshte larguar anetari: ("Aleksander Xhani")

eshte larguar anetari: (""Alfred Beqaraj'")

eshte larguar anetari: (""Fatmir Xhani'')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2012

Numri i ceshtjes: CN=-868553-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2115 Prot., Nr.44 Regj date
28.08.2012 1 shogerise permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk, per vendosjen e
mases se sekuestros konservative ne aksionet e shogerise Klubi i Futbollit "Partizani" sha
me Nipt K02322003T dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te
dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-080096-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date
11.01.2013, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te pronesise se 40% te aksioneve te
shogerise te zoteruara nga z.Paro Lagci tek z.Lulezim Sallaku.Depozitim i kontrates se
shitblerjes Nr.12 Rep. Nr.5 Kol date 11.02.2013,per transferimin e 40% te aksioneve ne
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favor te z.Lulezim Sallaku.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.170 Rep. Nr.69 Kol date
10.04.2013,per transferimin e 50% te aksioneve ne favor te z.Gazment Demi.Depozitim i
urdherit Nr.1174 Prot.,date 02.05.2013 te shoqerise "Bailiff Services Albania" sh.p.k ,ku
eshte lejuar kalimi i shitjes se aksioneve per kontraten nr.12 rep,nr.5 kol.,date 11.02.2013
dhe kontraten me nr.170 rep,nr.69 kol,date 10.04.2013 me kushtin mos hegjen e sekuestros
mbi detyrimin ge ka shoqeria Klubi i furbollit "Partizani" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gazment Demi'") Numri i,aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "50,00" Kontributi ne para "1.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Paro Lagi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lulézim Sallaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.200.000,00") u be ("'1.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lulézim Sallaku”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("60,00") u be ("'50,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lulézim Sallaku") , Numri i aksioneve
ishte ("1.200,00") ube ("1.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

18/02/2014

Numri i ceshtjes: CN=-362085-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr. 373 - 11 Regj., Nr. 03477 Prot., daté
12.02.2014, "Pér Vénien e Sekuestros Konservative”, l€shuar nga Shoqéria “Shérbimi
Pérmbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar QKR, ku éshté urdhéruar: “Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative né aktivet e pal€s debitore Lulezim Sallaku qé zotéron prané
Shoqérisé “PARTIZANI” sh.a., me NUIS (NIPT) - K02322003T. Aktivet e mésipérme do
té géndrojné té sekuestruara deri n€ njé urdhéresé t€ dyte”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-518574-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2013
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-853059-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

21/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-018292-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-182140-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista.e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-320354-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 25.08.2015, te aksionareve te
shogerise, ku eshte vendosur: Te kryeje emetim te kufizuat te 1.500 aksione te
nenshkrueshme nga aksionaret ekzistues te shogerise. Te miratoje zmadhimin e vleres se
kapitalit themeltar te shogerise.Depozitim i vendimit nr.2, date 25.08.2015, te asamblese se

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4AAD0F-31E0-43FE-A2F6-04F9B8F2B135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A16B9-720B-4AF3-8DA8-08D86EDD147A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28D512B-E25C-47CE-ACE3-19E7991F5F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDEB85A-90CB-406C-8655-FB44251FC832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC6BBC-5083-445E-BB85-0B6939FFBAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3CA28-088E-413B-B277-69824B978978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3CA28-088E-413B-B277-69824B978978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C23BC-4644-4247-8086-A2E70098BA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B373AD-77A1-4DF9-87D4-DE24CE39249F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99861A4-D037-48B0-AA3D-21991E623D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C744A8-82F7-4865-9120-F51744DDFDAB

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim 1 adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit. Depozitim i vendimit nr.3, date 25.08.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje
ndryshimin e statutit te sdhogerise.Depozitim 1 vendimit nr.5, date 25.08.2015, ku eshte
vendosur: Te shkarkoje nga funksioni i Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj.Silvana
Gjikdhima. Te emeroje ne cilesine e Ekspertit Kontabe te autorizuar Z.Hsalim Bakalli.
Depozitim i vendimit nr.4, date 25.08.2015, ku eshte vendosur: Shkarkimi dhe emerimi 1
anetareve te keshillit mbikeqyres te shogerise.Depozitim i vendimit nr.6, date 16.09.2015,
ku eshte vendosur: Te shkarkoje nga detyra administratorin e shogerise Z.Lulzim Sallaku.
Te emeroje ne cilesine e administratorit te ri, Z.Gazment Demi me nje mandat 3
vjecar.Depozitim i1 Raportit te Ekspertit Kontabel, per zmadhimin e kapitalit, date
10.09.2015.Depozitim i statutit. Depozitim i Urdhrit, Nr.3511 Prot, Nr.44 Regj, date
20.10.2015, leshuar nga Shogeria Permbarimore "Bailiff Services Albania", ku eshte
urdheruar: Lejimi per te bere te mundur kryerjen eaplikimit per ndryshimin e te dhenave te
regjistrit dhe me kushtin e mos heqjes se sekuestros konservative mbi detyrimin ge ka
Klubi 1 Futbollit "Partizani" sh.a me NIPT K02322003T.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "'3.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" ube "3.500,00"

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e futbollit dhe tregeti te artikujve te ndryshem,
imp.-eks") u be (""Organizimin e aktiviteteve ne fushen e sportit te futbollit

dhe pjesemarrjen ne garat sportive te organizuara nga Federeta Shqiptare e
Futbollit, si dhe pjesmarrjen ne garat sportive te organizuara nga UEFA Krijimin e
Akademise se Futbollit Partizani,ku perfshihen te gjithe ekipet zinxhir te sportit te
futbollit,futja ne tregun kombetar dhe nderkombetar te shitblerjes se
lojtareve,kuotimi ne indekset e bursave kombetare apo nderkombetare,aktivitete te
tjera ne fushen e sportit te futbollit,cdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane,Rruga "Asim Vokshi'", pallat 13 katesh, K.2, prane Arkives Qendrore.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
FROSINA PLAKU, "

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gazment Demi"’) Nga data
"12/09/2015" Ne daten "'12/09/2018"
eshte larguar administratori: (""Lulézim Sallaku'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Enis Sollaku")
eshte larguar anetari: ("Lorenc Sollaku")
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eshte larguar anetari: ("Paro Laci")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Halim Bakalli") Nga data
"25/08/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Silvana Gjikdhima'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Arben Demi'") Noa data ""25/08/2015"
Ne daten ''25/08/2018"

eshte shtuar anetari: (""Arian Rama'') Nga data "25/08/2015"
Ne daten ''25/08/2018"

eshte shtuar anetari: (""Gerald Burba') Nga data '"25/08/2015"
Ne daten ''25/08/2018"

eshte shtuar anetari: ("Erind Gjoka') Nga data "'25/08/2015"
Ne daten ''25/08/2018"

eshte shtuar anetari: (""Arian Sejko'") Nga data "'25/08/2015"

Ne daten ''25/08/2018"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-372027-10-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.3382 Prot, Nr.231 Regj, daté
08.10.2015, 1&€shuar nga Zyra Pérmbarimore Private “Bailiff Services Albania", drejtuar
QKR, ku &shte urdhéruar: Heqja e masés sé€ sekuestros konservative né kuotat/aksionet e
palés debitore “Klubi Futbollit PARTIZANI SH.A”, me NIPT K02322003T, té vendosur
me shkresé nga shoqéria Pérmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k. Hegjen e masés
sé sekuestros konservative né té tjera kuota/aksione t€ cilat zot€rohen nga pala debitore
“Klubi Futbollit PARTIZANI SH.A”, me NIPT K02322003T, t€ vendosur nga shoqgéria
“Bailiff Services Albania".
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Lista e Dokumenteve:

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406525-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 06.11.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Hotel Vila Park Numer Pasurie
4/136-B, Zona Kadastrale Nr.8270.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456048-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iurdhrit Nr. 373-11 Regj., Nr.37935 Prot., daté
12.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10265 Prot., date 13.11.2015, Iéshuar nga
Shogéria Pérmbarimore “ZIG” shpk', ku €shté urdhéruar: Lirimin nga masa e sekuestros
konservative , pjesét/kuotat e palés debitore, Z. Lulzim Sallaku qé zotéron né shoqgerine
“Partizani” sh.a, me Nuis (Nipt) K02322003T.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486411-01-16

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.1223-15 Regj., Nr.11240 Prot., daté
22.12.2015, protokolluar nga QKR me Nr.11785 Prot., date 30.12.2015, 1éshuar nga
Shogéria " Sherbimi Pérmbarimor Star” shpk , ku éshté urdhéruar: Vendosje e sekuestros
konservative ne kuotat/aktivet e pal€s z. Lulzim Sallaku ne Partizani Sh.a me Nipt-
K02322003T.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje
urdherese te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
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25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659725-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1223-15 Regj., Nr.17703 Prot., daté
15.04.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3734 Prot., date 18.04.2016, 1&€shuar nga
Shogéria " Sherbimi Pérmbarimor Star” shpk , ku €shté urdhéruar: Hegjen e mases se
sekuestros konservative, ne subjektin “Partizani” Sh.a, me Nipt-K02322003T, te vendosur
me ane te shkreses Nr.11240Prot., date 22.12.2015 te Sherbimit Pétmbarimor Star sh.p.k.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-667135-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve nr.6, date
24.03.2016, ku eshte vendosur miratimi 1 transferimit te pronesise se 50% te aksioneve te
shogerise te zoteruara nga z. Lulézim Sallaku ne favot te z. Gazmend Demi. Depozitim i
kontrates se shitjes date 22.03.2016. Depozitimi 1 listes se “Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve”, date 05.04.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Lulézim Sallaku")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazment Demi") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("'3.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazment Demi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gazment Demi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("'3.500,00'")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750773-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860971-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit Nr. 6 date 30.07.2016 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Ambjentet e prones Nr.4 me emertimin Reparti Ushtarak Nr.4030, Rruga Myslym
Keta; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-971487-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-103003-01-17

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.00216 Prot, daté 05.01.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 242 Prot., date 09.01.2017 "P&r Vénien e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shoqéria Pérmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR",
drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative ne
kuotat/aktivet e pales Lulezim Qerem Sallaku ne "PARTIZANI" Sha me Nipt
K02322003T. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje
urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399095-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863054-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916055-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Aksionerit t€ Vetém té Shoqérisé
daté 23.08:2018, ku &shté vendosur: Deklarim i numrit t€ kontaktit t€ Shoqérisé.
Telefon ishte (") u be (""0698692511")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928902-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té aksionarit t€ vetém té shoqéris€, daté
05.09.2018, ku éshté vendosur: Riemé&rimi i anétaréve t€ K&shillit t¢ Administrimit edhe
pér njé afat 3 vjecar.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arian Sejko'’) , Nga Data
ishte (""25/08/2015") u be (""05/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arian Sejko'"’) , Kohézgjatja
ishte (""25/08/2018") u be ("'04/09/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gerald Burba"') , Nga Data
ishte (""25/08/2015") u be (""05/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gerald Burba') s
Kohézgjatja ishte (""25/08/2018") u be ('04/09/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arian Rama'') , Nga Data
ishte (""25/08/2015") u be ("'05/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arian Rama'’) s
Kohézgjatja ishte (""25/08/2018") u be ("'04/09/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erind Gjoka'') , Nga Data
ishte (""25/08/2015") u be (""05/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erind Gjoka'') s
Kohézgjatja ishte (""25/08/2018") u be ("'04/09/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Demi'’) , Nga Data
ishte (""25/08/2015") u be (""05/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arben Demi'’) s
Kohézgjatja ishte (""25/08/2018") u be ("'04/09/2021")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-938509-09-18
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshiilit te Administrimit, date
10.09.2018 per riemerimin e administratorit te shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazment Demi'’) ,
Nga Data ishte (""12/09/2015") u be ("'10/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazment Demi'"’) ,
Kohézgjatja ishte (""'12/09/2018") u be ("'10/09/2021")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-043626-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shogerise, date
20.12.2018, ku eshte vendosur: Deklarim i adreses se email-it.

E-Mail ishte ("") ube (""gerta.voci@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-110215-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1223-15 Regj., Nr.03659 Prot., daté
07.02.2019, 1éshuar nga Shoqéria “SHERBIMI PERMBARIMOR FS” shpk , ku &shté
urdhéruar: Heqja e sekuestros konservative ne kuotat/aktivet e palés z. Lulzim Sallaku ne
Partizani Sh.a me Nipt-K02322003T te bllokuara me ane te shkresave nr.11240 prot dhe
nr. 00216 prot te " Sherbimt Pérmbarimor FS (Star)” shpk .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/07/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-236237-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raport Auditi Partizani  2018.pdf

Detaje spjeguese Partizani 20180001.pdf

Vendim Aksionerit 20180001-1.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74399587-18DF-4D75-B1AB-E73CF3A6C43B
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220ED241-1DC3-444F-A5D3-22DC2AA6C150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371FA81-9572-4448-B66F-33EDB6531592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7BE98B-C3D3-4FC9-AAC8-4A2F5F66B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AB600C-0142-4A0E-805B-527292FF3DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E742887-412C-4319-9C59-738D38CCD790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92058BEF-EFC5-4D9D-A55D-7A05148ACC9C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

12/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-429796-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 12.12.2019 ku &shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Rruga 28 Nentori, Nr. 3, Yrshek, Kashar; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté

:28/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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